
UKR Shkodra

SHKODËR
Fushë – Arrëz
Malësi e Madhe
Pukë
Vau Dejës

WPIP / MIP V – Masat e Investimit

• Pajisja me ujëmatës për të gjithë lidhjet e reja familjare.
• Rehabilitimi dhe zëvendësim i linjes kryesore te transmetimit
• Zëvendësimi dhe zgjerimi i rrjetit te ujësjellësit ne zonat 

DMA 1 dhe DMA 4 (zona e Dobraçit dhe Rusit)

Ndikimi kryesor: reduktimi i humbjeve në rrjet – 
përmirësim i furnizimit me ujë - mjedis i pastër




